
gripy ERGOTEC KYOTO

» Díly » Gripy

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
3.4.2025 22:21

1/1

číslo zboží 24 388 

Ergonomický grip, Délka: 133/133 mm, Vnitřní ø gripu:
22,2 mm, Materiál: Kraton / Gel, Hmotnost: 136 g

Dostupnost na hlavním skladě: 32 ks

Popis
Ergonomický grip Kyoto nabízí pohodlný jízdní zážitek
pro městská a trekkingová kola. Vyrobený z odolného
hliníku a komfortního Kratonu, grip kombinuje pevnost a
pohodlí s optimální kontrolou. Na vnějším konci gripu je
umístěná opěrka, která podepírá zápěstí v přirozené
poloze bez přílišného zalomení. Předchází tak necitlivosti
a brnění prstů, které je způsobeno zvýšeným tlakem na
středový nerv při nesprávné poloze zápěstí. Díky
objímce lze grip snadno a bezpečně připevnit na řídítka.
Grip Ergotec Kyoto je ideální volbou jak pro každodenní
dojíždění, tak pro delší dobrodružné jízdy, a nabízí
vynikající pohodlí a spolehlivost.

Specifikace:
• Délka: 133/133 mm
• Vnitřní ø gripu: 22,2 mm
• Materiál: Kraton / Gel
• Hmotnost: 136 g

Parametry zboží
Výrobce Ergotec 

Soubory ke stažení
Manuál - gripy Ergotec (257.54kB)

https://sk.maxbike.cz/file/95ee7fbec8c3a346a0dbe70ee0380339c49b7592/W1179000_Ergotec_Gripy.pdf

